FABORY

Stahlwille Llaves para tubos

4335 6 MM

Articulo No.

iy

E Marca

UBB
UNSPSC
EAN
Env.de 1

Parametros técnicos Normas

Proteccion de la Cromado

superficie

En angulo recto Si

Tamafio de llave 6

grande

Tamanfo de llave 6

pequeino

G0951.060.001
203120602602
27111708
4018754028696

Solo embalaje
completo



